

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**SOLO FITNESS HAVNEN APS
NYBORGVEJ 4D
5700 SVENDBORG**

CVR. NR. 42 76 45 90

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
18. OKTOBER 2021 - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2023

dirigent



KOGTVEDLUND

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 18. OKTOBER 2021 - 31. DECEMBER 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 -12
Kapitalopgørelse	13
Noter	14 - 16

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets vedtægtsbestemte formål er at drive fitness- og sundhedscenter og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2022 udviser et overskud på 60.830 kr., hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 18.10.21-31.12.22

Note	31.12.2022
	Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.522.785
1 Personalemkostninger	<u>-2.296.805</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	225.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-74.821</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	151.159
2 Finansielle omkostninger	<u>-72.861</u>
RESULTAT FØR SKAT	78.298
3 Skat af årets resultat	<u>-17.467</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>60.830</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført overskud	<u>60.830</u>
Disponeret i alt	<u>60.830</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

Note	31.12.2022
	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:	
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
Driftsmateriel og inventar	127.551
Indretning af lejede lokaler	585.818
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	713.369
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
VAREBEHOLDINGER:	
Råvarer og hjælpematerialer.....	30.295
	<hr/>
TILGODEHAVENDER:	
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	71.846
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	9.614
Andre tilgodehavender	117.024
Periodeafgrænsningsposter	7.903
	<hr/>
	206.387
	<hr/>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	236.682
	<hr/>
AKTIVER I ALT	950.051
	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

	31.12.2022
	Kr.
Note	
EGENKAPITAL:	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	60.830
Forslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>100.830</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE:	
Udskudt skat	<u>11.197</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:	
Bankgæld	1.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.521
Forudbetalinger fra kunder	52.854
Skyldig selskabsskat	6.270
Anden gæld	<u>737.157</u>
	<u>838.023</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>838.023</u>
 PASSIVER I ALT	<u>950.051</u>
 5 EVENTUALFORPLIGTELSE	
6 SIKKERHEDSSTILLELSE	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	40.000	0	0	40.000
Udbytte udbetalt	0	0	0	0
Fordeling årets resultat	0	0	60.830	60.830
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	40.000	0	60.830	100.830
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

31.12.2022
Kr.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	2.189.782
Pension	81.143
Andre omkostninger til social sikring	25.879
	<hr/>
	2.296.805

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	4

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

578.245,61

Andre finansielle omkostninger	<hr/>
	72.861

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	6.270
Udskudt skat	11.197
	<hr/>
	17.467

NOTER**4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	224.146	633.470
Årets afgang	-73.026	0
	<hr/>	<hr/>
	151.120	633.470
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	-23.569	-47.652
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger ultimo	-23.569	-47.652
	<hr/>	<hr/>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	127.551	585.818
	<hr/>	<hr/>

NOTER

5 **EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Solo Fitness Havnen ApS er sambeskattet med moderselskabet LKC Svendborg Holding ApS. Som heldatterselskab hæfter Solo Fitness Havnen ApS ubegrænset og solidarisk med moderselskabet indenfor sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsregnskabet for LKC Svendborg Holding ApS, CVR nr. 26 17 20 98.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 2.040.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan uopsigeligt indtil 1. november 2031.

Selskabet har indgået leasingaftale om fitnessudstyr, hvor den årlige leasingydelse er 903.864 kr. ekskl. moms. Leasingaftalen løber indtil februar 2028.

6 **SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Selskabet har ikke afgivet pantsikkerhed eller påtaget sig kautioner m.v.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Klejnstrup Christoffersen

Direktør

Serienummer: a3d07748-7e34-427e-a7b7-a61237947d0d

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-06-20 14:19:21 UTC



Christian Kåre Lundrup Jeppesen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 67158033-5d1b-4ea2-8aa3-197f336134b4

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-20 14:21:06 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-06-20 16:00:19 UTC



Lars Klejnstrup Christoffersen

Dirigent

Serienummer: a3d07748-7e34-427e-a7b7-a61237947d0d

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-06-21 06:18:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2VP4J-GWCO4-WCZBS-GWZKM-8NDB2-KHDM8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>